PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 135/2021

Processo Administrativo nº 4430/2021

O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência de impugnação ao Edital, fica adiado
“SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial Para Registro de Preços nº 135/2021, Registro de
Preços para aquisição de oxigênio medicinal (recarga de cilindro suplementares de 10³), com fornecimento, em comodato, dos cilindros e
fluxômetros por parte da contratada. A serem utilizados nas seguintes unidades: Centro de Triagem Respiratória, pronto atendimento de
Barra do Furado, Rede de Atenção Básica e Hospital Municipal Mariana Maria de Jesus, em casos excepcionais..

Quissamã (RJ), 20 de setembro de 2021.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro